Проект ДОГОВОРА
уступки права требования (цессии)

г. Саратов                                                                                                                               __________  2019 г.

АО «Саратов-Лада» (ИНН/КПП 6449011150/644901001, ОГРН 1026401974928, 413100, Саратовская область, г. Энгельс, проспект Строителей, 64, ПФР 073038000054), в лице конкурсного управляющего Овчинниковой Наили Равильевны, действующая на основании Решения и Определения АС Саратовской области от 15.06.2017 г. (рез. часть) по делу №А57-24613/2016, именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и
ООО «ххххх» (ИНН, ОГРН , юр.адрес:.), в лице директора хххххх, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», действующий от своего имени, с другой стороны, заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем:

1.      Предмет договора, цена договора, порядок оплаты
1.1. Цедент на условиях настоящего договора уступает Цессионарию право требования уплаты задолженности в размере _____________________ к __________________________.
1.2. По результатам открытых торгов, в соответствии с Протоколом ________________________, цена продаваемого объекта составила ________________________.
1.3. Задаток в размере ________________________, НДС не предусмотрен, внесенный Цессионарием, засчитывается в счет оплаты Имущества по настоящему договору.
1.4. За вычетом суммы задатка, Цессионарий обязан уплатить __________________, НДС не предусмотрен.
1.5. За уступаемые права, указанные в п.1.1. настоящего Договора, Цессионарий обязуется выплатить Цеденту денежные средства, указанные в п.1.4. настоящего Договора, в течение 30 дней.
1.6. Все расчеты по настоящему Договору производятся в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на р/с №40702810900003109317 в АО «Тольяттихимбанк» г. Тольятти, к/с 30101810000000000838, БИК 043678838.

2.      Права и обязанности сторон
2.1. Цедент обязан передать Цессионарию все имеющиеся у него документы по предмету договора.
2.2. К Цессионарию переходят права требования к Должнику от Цедента по переуступленному праву требования (согласно ст. ст. 382, 384, 420, 421, 423 п. 1 ГК РФ) после полной оплаты суммы, указанной в п.1.3. договора, в срок, указанный в п.1.6. договора.

3.      Ответственность сторон
3.1. Ответственность сторон по настоящему договору регулируются нормами гражданского законодательства.
4. Срок действия договора

4.1. Настоящий Договор действует с момента его подписания и до исполнения сторонами своих обязанностей (ст. 425 ГК РФ).
5.      Прочие условия
5.1. По вопросам, не урегулированным настоящим Договором, стороны руководствуются положениями ГК РФ.
5.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6.      Реквизиты и подписи сторон:

	Цедент:

АО «Саратов-Лада»
(ИНН/КПП 6449011150/644901001,
ОГРН 1026401974928,
413100, Саратовская область,
[bookmark: _GoBack]г. Энгельс, проспект Строителей, 64,
ПФР 073038000054)
р/с №40702810900003109317
в АО «Тольяттихимбанк» г. Тольятти, к/с 30101810000000000838, БИК 043678838

________________Н.Р. Овчинникова
м.п.
	Цессионарий:

         ________________/_______________